



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE ATTO N.RO 684 DEL 12/10/2022

OGGETTO:ORDINE 3735/BO/22 -FATTURA 5849/2022-H01F DEL 02/10/2022

NOTA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DEL 12/10/2022

Proposta N°: 567 del 12/10/2022

Il direttore del Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, dott. Alessandro CICCOLELLA

PREMESSO

che il Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, gestisce la Riserva Marina omonima con D.M. 04/12/91 e la Riserva Naturale dello Stato omonima con D.M. 4/02/00, per conto del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare e con convenzione del 26/06/01, firmata con lo stesso S.C.N.

Che il Regolamento Consortile approvato con Deliberazione n. 15 del Consiglio di Amministrazione in data 24/05/2018 individua nell'art. 14.7 le funzioni e attività relative all'organizzazione ed al funzionamento del Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, secondo quanto previsto dall'art. 12 dello Statuto Consortile

Che con Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n 6 Verbale n° 181 DEL 18/02/2022 il dott. Alessandro Ciccolella è stato nominato direttore dell'area marina protetta di Torre Guaceto, previa valutazione di legittimità da parte del Ministero della Transizione Ecologica per un triennio a partire dalla sottoscrizione dell'atto di nomina;

Con il presente atto:

- riscontrata la propria competenza in base alla programmazione di bilancio vigente con riferimento ai capitoli
 intessati per effetto del Regolamento Consortile approvato che individua nell'art. 14.7 le funzioni e attività
 relative all'organizzazione ed al funzionamento del Consorzio di Gestione di Torre Guaceto;
- accertata, ai sensi della normativa vigente, la regolarità delle procedure adottate (di cui alla documentazione rimessa ai sensi del vigente regolamento) ed apposto il visto di regolarità tecnica;

DETERMINA

1) di PROCEDERE ai seguenti impegni e contestuale liquidazione:

ORDINE 3735/BO/22 -FATTURA 5849/2022-H01F DEL 02/10/2022

Pre Impegno			Capitolo			Cod. Mecc.	SIOPE
2022-1-224-1 DIR		DIR	2022-1105122	2022 - SPESE DI RAPPRESENTANZA		1220101	1410 Spese di rappresentanzo
Prog.Liq.	Fattura		Fornitore		Importo		
	Nr	5849/2022-H01		Codice	2129		
1	INI		5849/2022-H01F	Descrizione	UGENTO SRL		170.00€
1	Data	02/10/2022	Cod.Fiscale.	CF: 03342840752 P.I		1/0,00€	
	Data		Pagamento	ACCREDITO IN CONTO CORRENTE SPESE ESENTI			

Totale: 170,00 €

Carovigno, lì 12/10/2022

Il Direttore del Consorzio



Registrazione n° l-000412 per il seguente campo applicativo: Gestione di Area Marina Protetta - Codice NACE dell'attività: 75.1 – 92.5

Migliorare continuamente le prestazioni ambientali è un obiettivo che comporta un impegno significativo, da rafforzare di giorno in giorno attraverso l'impiego di risono umane, tecniche ed economiche adeguate rispetto ai principi che il Consorzio di Gestione dell'AMP di Torre Guaceto ha fatto propri con l'adozione della Politica Ambientale: Sede amministrativa: Via S. Anna 6 72012 Carovigno (Brindisi) Tel.0831 990882 fax 0831992821

e-mail: segreteria@riservaditorreguaceto.it PEC: segreteria@pec.riservaditorreguaceto.it sito internet: www.riservaditorreguaceto.it

P.IVA: 01918280742

Centro Visite: Borgata Serranova Tel/Fax 0831 989976

e-mail: info@riservaditorreguaceto.it





VISTO DI REGOLARITA' AMMINISTRATIVA

Il Responsabile del Procedimento della proposta n.ro 567 del 12/10/2022:

Firmato digitalmente dal Responsabile **DIREZIONE**:

CICCOLELLA ALESSANDRO in data 12/10/2022

VISTO CONTABILE

Il Direttore del Consorzio, attestante la regolarità/copertura finanziaria:

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno	Titolo	Capitolo	Articolo	Numerazione	Progressivo	Importo
2022	1	1105122	0	351	1	170,00

LIQUIDAZIONI

Anno	Num.	Prog.	Impegno	Creditore	Importo
2022	722	1	351	UGENTO SRL	170,00

Firmato digitalmente dal Responsabile:

CICCOLELLA ALESSANDRO il 12/10/2022.

Il Responsabile del Provvedimento

Firmato Digitalmente

CICCOLELLA ALESSANDRO

Carovigno, lì 12/10/2022.

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 578

Il 12/10/2022 viene pubblicata all'Albo Pretorio la Determinazione N.ro 684 del 12/10/2022 con oggetto:

ORDINE 3735/BO/22 -FATTURA 5849/2022-H01F DEL 02/10/2022

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi della normativa vigente.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata digitalmente da CICCOLELLA ALESSANDRO il 12/10/2022



